& bñdo eſt co-
gnitio de mā
sepulcri et fi-
gura eius. vī
dei postill.

Gēt a rubri-
cella.
Videſ q̄ mā
na magdale-
na eēryna ep-
iſtis q̄ m̄ diric-
pero christū
lublatū. Sed
intelligēdū ē
q̄ nemini ibi
existēti q̄cō
dīterunt ſicue
custodib⁹. P̄i
cipū erat dīlo
culi quo ſuue
ſit tenebre &
lux ſolis,

Tertia rubri-
cella.

Blosa
fore iō con-
uerſa eſt q̄m
angeli affar-
reterunt pre-
ſentie xp̄i.

Monotesseron siue

Mulier quid ploras? quæ queris? illa exi-
stimas q; ortulanus è dicit ei. **N**on si tu su-
stulisti illū dicit mibi ubi posuisti eum et
ego eū tollā. **D**icit ei iesus **M**aria. **L**on-
giora illa dicit et **R**abboni
qd dī magister. **D**icit ei ihs. **P**rima appa-
reolime tangere. **M**ondus **r**uio.
eū ascendi ad patrem meum.
Grade aut ad fratres meos et dic eis. **A**sce-
do ad patrem meū et patrem vestrū deū meū et
deū vestrū. **E**t **M**ulie-
res exierunt cito de monu- **Quarta ru-**
mento cū timore et gaudio
magno curvētes nūcias dis-
cipulis suis. **E**t ecce iesus occurrit illis di-
cens. **A**uite. Ille aut accesserunt et tenuerunt
pedes eius et adorauerunt eū.
Tunc aut illis iesus. **M**olite **S**eunda ap-
timere. **I**te nunciate fratri-
bus meis ut eant in galileā
ibi me videbūt. **Q**ue cū abiisset ecce quidā
de custodibus venerūt in ci-
uitatē et nunciauerūt princi-
pibns sacerdotū oia q; facta
fuerat. **E**t cōgregati cum se-
nioribus cōsilio accepto pe-
cuniaz copiosam dederunt
militibnū dicētes. **D**icite di-
cī. eius nocte veneerūt et fu-
ratilunt eū nobis domiēti-
bus, et si hoc auditū fuerit a
pside nos suadebimus ei et
securos vos faciemus. **A**t
illi accepta pecunia fecerunt
sicut erat edocti. **E**t diuulgatū est verbum
istud apud iudeos vsq; in hodiernū diem
Surges R. aut iesus mane prima sabbati
apparuit pauno marie magdalene de q; eie-
cerat septē demonia. **E**t R. illa vadēs nū-
ciauit his qui cū eo fuerāt lugētibus et flē-
tibus. **G**enit J. em maria magdalene an-
nunciās discipulis q; vidi dñm et hec dixit
mibi. **E**t illi audientes q; vineret et visus es-
set ab ea nō crediderūt. **E**rant L. aut **A**da-
ria magdalena et **J**ohana et maria Jacobi
et cetere q; cū eis erant q; dieebāt ad aplos
hec. **Q**ue regresse a monumento nunciaue-
runt hec oia illis. x. et ceteris oibus. **E**t vi-
so sunt an illos sicut deliramentum verba
ista zno cōsiderabat illis. **P**etrius aut surgēs

cucurrit ad monumentū et p̄cubens vidū
lintermina sola posita et abiit secū mirans
qd factū fuerat. **E**t ecce
duo. ex illis ibat ipsa die in **Quinta rubri**
castellū qd erat in spacio sta cella,
diorū. lx. ab hierlin nomine
emans et ipsi loq̄bant aciūcē de his os-
bus q; acciderat. **E**t factū est dū fabularē
in via et secū quererēt et ipse
jesus approquinans ibat
cū illis. **V**culi aut eorū tene-
banē ne eū agnoscerēt et ait
ad illos. Qui sunt hi sermo-
nes qs confertis adiuuices
ambulantes et estis tristes?
Et r̄ndens vnu cui nomē
cleophas dixit. **T**u solus p-
egrinus es in hirlm et nō co-
gnouisti q; facta sunt in illa
his diebus. **Q**uibus ille di-
xit. **Q**ue? **E**t dixerunt. De ie-
su nazareno qui fuit in p̄p̄ba potes in ope
et sermone corā deo et oipplo. **E**t quō tra-
diderūt eu summi sacerdotes et principes
nři in dānationē mortis et crucifixerūt eū.
Mos aut sperabamus q; ipse eis redēptu-
rus esset. **A**t nūc sūg hec oia tercia dies eis
q; hec facta sunt. **S**ed et mulieres quedā ex-
nris terra erūt nos q; an lucē fuerūt ad mo-
numentū zno inueto corpē eius veneerūt
dicētes se etiā visionē angelorū vidiſſe. que
dicūt eū vivere. **E**t abierunt quidaꝝ ex nris
ad monumentū vita inuenerūt sicut mu-
lieries dixerūt. ipm vo nō inuenerāt. **E**t ip-
se dixit ad eos. **O**stulti et tardi corde ad ge-
dendū in oibus q; locuti sunt p̄p̄be. Mon-
ne sic oportuit pati xpm? ita intrare in glo-
riā sua? **E**t incipiēs a moyse et oibus pro-
phetis interptabat illis in oibus scripturā
q; de ipso erat. **E**t approquinquerūt castello
q; ibant et ipse se fimpit longius ire. **E**t coe-
gerūt illū dicētes. **M**ane nobiscū qm ad-
ueniascat et inclinata est iam dies et intravit
cū illis. **E**t factū est cū recuperet cum illis
Acceptip panē et bñndicūt ac fregit et poroge-
bat illis. **E**t apti sunt oculi eorū et cogueret
eū et ipse evanuit ex oculis eo
rum. **E**t dixerunt adiuuice. **T**ercia appa-
rato. **M**onne cor nostrum ardēs
erat in nobis dūz loquereſ

Forte petrus
solus iuit ad
monumentū
sine Jobāne
et in ingresso
vidit xp̄m et
ista futuera
appariūt de
qua infra dī
q; appariūt sy-
moni.

Vnum ex quatuor

i

nobis in via et aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadē hora regressi sunt in iherusalem inuenientū cōgregatos. **xij.** eos qui cū ip̄is erat dīcētes, q̄i surrexit dñs vere et ap̄paruit symoni. et ipsi narrabant q̄ gesta erant in via et quō cognoverūt eūz in fractiōne panis. **Nec R. illis crederunt.** **Qum L.** hec loquē

retribuit iesus stet it in medio eorū et dicit eis, Pax vobis ego sum. nolite timere. **Cōturnabat** vō et conterrit extimabant se sp̄m videre. **Et dixit** eis, Quid turbati estis et cogitationes ascendunt in corda vestra. **Videte manus meas et pedes meos/** q̄ ego ipse sum. palpate et videte quia sp̄s carnēt ossa nō habet sicut me videtis habere. **Et cū hoc dixisset ostendit** eis manus et pedes. **Aduerūt illos** nō credentibus et mirantibus p̄ gaudio, dixit. Habetis hic aliquid qd̄ māducere.

Atilii obtulerūt ei p̄tē p̄iscis et fānum mellis. **E**t cum māducasset corā eis sumens reliquias dedit eis et dixit ad eos. **H**ec sunt verba q̄ loquitur sum ad vos cum adhuc essem vobisq; qm̄ necesse est impleri oīa q̄ scripta sunt in lege moysi et prophetis et psalmis de me. **L**unc aperuit illis sensum ut intelligeret scripturas. et dixit eis qm̄ sic scriptum est et sic oporebat xp̄m pati et resurgere a mortuis tercia die et pdicare in noīe eius pñiam et remissione peccatorū in oīe gentes in cōpīetibus ab hierosolima. **G**os aut̄ estis testes horū et ego mittam p̄misum p̄tis mei in vos.

Qum **J. xxj.** sero ergo es-
set die illa vna sabbatorū et **S**eptima ru-
fores essent clausi vbi erāt di-
scipuli cōgregati ppter me-
lū indeoī venit iesus et stetit in medio et
dixit eis, Pax vobis. **E**t cū hoc dixisset ostendit
eis manus et latus. **H**anis sunt ergo dis-
cipuli viso dño. **P**ixit ḡ eis iterū iesus p̄t
vobis. Sicut misit me p̄t et ego mitto vos
Docum dixisset. **I**n sufflavit et dixit eis,
Accepite sp̄m sc̄m quoq; remisentis p̄tā

remittunt eis et quoq; retinuerit retenta sunt. **T**homās autē vñus ex duodecim q̄ dī dicimus nō erat cū eis qn̄ venit iesus. **B**ixerunt ergo ei alij discipuli. **C**idim us dñm. **I**lle aut̄ dixit eis, **M**isi videro ī manib; eius fixarū clauorū et mittā digitū meū ī locū clauorū et mittā manū meā ī latus eius nō credā. **E**t post dies iterū erant discipuli eius int̄is et **T**homās cū eis. **V**enit iesus ianuis clavis et stetit ī medio et dixit. **P**ax vobis. **B**eide dicit thome. **I**nfer digitū tuum huc vide manus meas et offer manus tuam et mitte ī latus meū et noli esse incredulus sed fidelis. **R**ādit **T**homās et dixit ei, **D**ñs mens et deus mens. **B**icit ei iesus, q̄i vidisti me credidi. **H**ec aut̄ scripta sunt vt credatis q̄i eis xps est filius dei et vt credētes vitā beatissimā ī noīe eius. **P**oſtea manifestauit se iterū iesus ad mare ty-

beriacis manifestauit autē **O**ceana rūsic. **E**rat sūl Symon petrus bricella. et thomas qui dī didimus et nathanael qui erat in chana galilee filius zebedei et alij ex discipulis eius duo. **B**icit eis symon petrus. **I**ado p̄isan. **B**icūt ei. **G**lenimus et nos tecū. **E**t exierunt et ascenderunt in nauim et illa nocte nihil p̄cederunt. **A**dane aut̄ iam facto stetit iesus in littore nō tū cognoverūt discipuli q̄i iesus ē. **P**ixit ergo eis iesus. **P**ueri nūq; pulmentū habent. **A**ndevunt ei. **N**on. **B**ixit eis. **A**mittit in dexterā nauigij rhetē et inuenientis. **A**pserunt ergo rhetē et iam nō valebant trahere p̄ multitudine pisciū. **B**icit ḡ discipulus ille q̄e diligebat iesus petro. **D**ñs est. **S**ymon petrus cū audisset q̄ dñs est. tunica succinxit se. **E**rat enim nudus et misse in mare. **A**lij aut̄ discipuli nauigio venerunt. **N**on em̄ longe erāt a terra sed quasi cubitis vñctis trahētes rhetē p̄scinū. **U**t ergo descendērunt in terraz viderūt prunas positas et p̄scē suppositum et panem. **P**icit eis iesus. **A**ffert de p̄scibus quos p̄didistis nūc. **A**scendit aut̄ Symon petrus et traxit rhetē plenū magnis p̄scibus centūquinquaginta tribus. **E**t cum tantū

Tractatus de potestate

Eisent nō est scissum iherete. Dicit eis iesus. Venite prādere. Et nemo audiebat discū-
benuū interrogate eū. Tu q̄ es. scientes
q; dñs eſt. Et venit iesus et accepit panē et
dabat eis et pīscē sūti. Hoc iam tercio ma-
nifestatus est iesus discipulis suis cū resur-
rexisset a mortuis. Cum ergo prādissent
dicit symoni petro iesus. sy-
mon iohannis diligis me. Non a rubris
plus his. Dicit ei etiā dñe tu
scis q; amo te. Dicit ei pasce
agnos meos. Dicit eiterū symon iohā-
nis diligis me. At illi. Etia dñe tu scis q;
amo te. Dicit ei pasce agnos meos. Dicit ei
tercio. Symon iohannis
amas me? Contristatus est
petrus q; dixit tercio amas
me et dicit. Bñe tu oia scis q;
amo te. Dicit ei pa-
sce ones meas. Amen amē
dico tibi cū esses iunior cin-
gebas te et ambulabas vbi volebas. cū aut
senueris extenderes manus tuas et alius te
tinget et ducet quo tu nō vis. Hoc autem
sit significās qua morte clarificaturus eēt
deū. Et cum hoc dirisset dixit ei. Sequere
me. Connexus petrus vidit illū discipu-
lum quē diligebat iesus sequente. qui et re-
cubuit i cena sup pecus eius et dixit. Bñe
quis est qui tradet te. Hunc ergo cū vidis-
set petrus dixit iesu. Bñe hic autem quid? Bi-
cit ei iesus. Sic eu volo manere donec ve-
niā quid ad te: tu me sequere. Exiit g-
sermo iste inter fratres q; di-
scipulus ille non morit. Et
nō dixit iesus q; nō moritur
sed sic eu volo manere quid
ad te. Hic est discipulus ille q; testimoniu-
mibet de his et scripsit hec. et
samus q; verū est testimoniū
eins. Undecim dñs. aut
discipuli abierunt in galileā
in mōte vbi constituerat illis
jesus. Et uidētes adorare-
runt. quidā aut dubitauerūt
Et accedens iesus locutus ē
eis dicens. Data est mihi ois
ptas in celo et in terra. Eun-
tes docete oēs gentes bap-
tantes eos in noīe patris et

filii et spūffanci. Docentes
eos seruare oia quecumq; mā
dani vobis. Et ecce ego v o
biscū sum oībus dieb⁹ vsc⁹ ad pīsumatio-
nē seculi. Monissime R. aut recubēb⁹
xi. Apparuit illis ihesus et exprobravit
credulitatē illorū et duriciā cordis q; bis q;
viderat eum resurrexisse nō
crediderūt. Et dixit eis. Eu
Undecim
tes in mundū vniuersū pdi
bricella.
cate euāgelium oī creature.
Qui crediderit et baptisat fuerit salv⁹ erit.
Qui v o nō crediderit et damnabit. Signa
aut eos q; crediderint hec sequēt. In noīe
meo demonia ej̄ ciet. linguis loquen̄ noīe
vis serpētes toller. Et si mortiferū qd bibe-
rint nō eos nocebūt. Sup egros man⁹ im-
ponēt et bñ habebūt. Eccl̄x Laut eos
foras in bethaniā et elevaris
manib⁹ suis bñ dixit eis. Et
Buodecima
factū est dñz bñ dicaret illis/
recessit ab eis et ferebat in ce-
lum. Et R. dñs quidem ie-
sus postq; locutus est eis/ as-
sumptus est in celum. et se-
det a dextris dei. Et L. ipsi
adorantes regredi sunt hie-
rusalem cū gaudio magno.
Et erant semper in templo.
laudantes et benedicentes
deūm. Illi. R. autem profe-
cti predicauerunt vbiq; do-
mino cooperante et sermo-
nem confirmante sequenti-
bus signis. Sunt. I. antez
et alii multa que fecit Je-
sus. que si scribantur q; sin-
gula. nec ipm arbitror mun-
dum capere eos qui scriben-
di sunt libros.

Probabile ē
multos alios
ibi fuisse ab-
ti. sicut aplūs
loquiq; appa-
ruit plusq; qn
genis fratrib⁹
s̄t in quibus
aliqui poter-
runt dubitare
vel nō credi-

Exiit vnum ex quatuor magistris Jobā
nis & Henonis